



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação

**PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CEARÁ

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.25.01/2019

OBJETO: AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE INFORMÁTICA DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇO DE ATENÇÃO BÁSICA E ATENÇÃO ESPECIALIZADA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO - CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5



ITENS EXCLUSIVOS PARA A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	ARMÁRIO, COM DIMENSÕES DE ALTURA DE 180 A 210CM X 70 A 110 DE LARGURA; COM 04 PRATELEIRAS; CONFECCIONADO EM AÇO; E COM CAPACIDADE DE 50KG POR PRATELEIRA.	UNIDADE	37	ARX	R\$ 766,32	setecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 28.353,84	vinte e oito mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e quatro centavos
4	MESA INFANTIL COM 04 CADEIRAS (MADEIRA), DIENSÕES DA MESA: 0,70CM X 0,60CM X 0,50CM, CADEIRA: 0,33CM X 0,33CM X 0,57CM, CORES VRIAVEIS.	UNIDADE	1	RIVEL	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 300,00	trezentos reais
5	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DE MÃO UHF - 202 FREQUÊNCIA 1: 686.1MHZ / 690.3MHZ FRQUÊNCIA 2: 687.6MHZ / 695.5MHZ ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA: 10PPM SAÍDA DE RF: <10MW MODULAÇÃO: FM DESVIO MÁXIMO: + 75KHZ EMISSÃO SIMULADA: = 40 DB ALIMENTAÇÃO: 3V (2 PILHAS TAMANHO AA) CONSUMO CORRENTE: 100MA, BIVOLT (110 OU 220V)	UNIDADE	1	JWL	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
7	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, POSSUI FLUIDO REFRIGERANTE ECOLÓGICO R410-A, SELO PROCEL "A", SISTEMA DE TRIPLA FILTRAGEM COMPOSTO PELOS FITROS TELA, FOTOCATALITICO E CARVÃO ATIVADO, 3 MODOS DE OFERAÇÃO - REFRIGERAÇÃO, VENTILAÇÃO E DESUMIDIFICAÇÃO, 4 VELOCIDADES DE FUNCIONAMENTO - ALTA, MÉDIA, BAIXA E AUTOMÁTICO, VOLTS (110 OU 220V)	UNIDADE	3	VOGGA	R\$ 1.621,32	mil seiscentos e vinte e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.863,96	quatro mil, oitocentos e sessenta e três reais e noventa e seis centavos
14	CADEIRA DE PLÁSTICO POLTRONO BRANCA EMPENHÁVEL, SEM APOIO PARA ABRAÇOS; FABRICAÇÃO EM POLIURETANO VIRGEM E RECICLADO, SUPORT ATÉ 120KG, CERTIFICADA PELO INMETRO, DIMENSÃO APROXIMADAS 0,44CM X 0,72CM X 0,55CM.	UNIDADE	20	ISAT	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
15	ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS ESTATE ABERTA EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS MULTI USO REFORÇADA - 1,98X 0,92X 40 - COR CINZA	UNIDADE	2	ARX	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
16	GELADEIRA/ REFRIGERADOR DUPLEX - CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO DE 334 LITROS; CAPACIDADE LIQUIDA 76 LITROS; COR BRANCA; GRANDES REMOVIVEIS; PRATELEIRAS NA PORTA; RECIPIENTE PARA GUARDA GELO; PRATEEIRAS REGULAVEIS; ILUMINAÇÃO INTERNA; GAVETAS; PORTA OVOS; PÉS NIVELADORES; CONTROLE DE TEMPERATURA; CONGELADOR; VOLTAGEM DE 110 OU 220 VOLTS.	UNIDADE	4	ESMALTEC	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
17	MESA PARA IMPRESSORA, COM ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO; E TAMPO EM MADEIRA/ MDP/MDF/SIMILAR.	UNIDADE	2	RIVEL	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
18	MESA DE ESCRITÓRIO, CONFECCIONADA EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; FORMATO EM L; E 02 GAVETAS.	UNIDADE	8	RIVEL	R\$ 253,63	duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.029,04	dois mil e vinte e nove reais e quatro centavos
20	MESA PARA REUNIÃO REDONDA COM 1,20M DE DIÂMETRO EM MDP 15MM	UNIDADE	2	RIVEL	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 700,00	setecentos reais



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO

SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000

FONE: (88) 9.9766-0053

21	GELADEIRA/REFRIGERADOR, COM CAPACIDADE DE 120 A 249L.	UNIDADE	3	ESMALTEC	R\$ 1.345,00	mil trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 4.035,00	quatro mil e trinta e cinco reais
29	NOBREAK 700VA; APC/BACK - UPS.	UNIDADE	5	APC	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
30	ESTABILIZADOR 1500VA BIVOLTS (110V/220V), FREQUENCIA DE ENTRADA; 60 HZ, TIPO DE CONEXAO DE ENTRADA; NBR 14136, COMPRIMENTO DE CABO; 0,91 METROS, PESO LIQUIDO; 1,04 KG, DIMENSÕES MÁXIMAS DE ALTURA; 66,00MM, DIMENSÕES MÁXIMAS DE LARGURA; 130.00MM, DIMENSÕES MÁXIMAS DE PROFUNDIDADE; 150.00MM.	UNIDADE	3	BMI	R\$ 533,33	quinhentos e trinta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.599,99	mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos
VALOR GLOBAL DOS ITENS							R\$ 53.856,83	cinquenta e três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e três centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 10 (DEZ) DIAS, APÓS A EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO/COMPRA PELA SECRETARIA COMPETENTE.

SENADOR POMPEU - CEARÁ, 14 DE NOVEMBRO DE 2019



www.maxeletro.com.br

Masimiliano Assunção da Silva
 Max Eletro e Magazine EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 Rua José Carlos Sampaio, 229
 Letra A - Centro
 Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000